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BÜLTEN NO : 560ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

OCAK
Rotary Tanıtım Ayı
01 Ocak Sevinç Günşıl Oktay D.G
02 Ocak Pınar Ertuğrul (Oya Ert.–Kızı) D.G
10 OcakÖzlem Erel (Nuri Eşi) D.G
15 OcakArzuhan Özmızırak (Alper Eşi) D.G.
16 OcakSalim Arslanalp (Hande Eşi) D.G.
16 OcakAyten Alpay (Eyyüp Eşi) D.G
24 OcakKURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZ (24.01.2001)
25 OcakAlper&Arzu Özmızırak E.Y
25 Ocak Gülfem Perçin D.G.
26 Ocak Murat Görgün (Aysun Eşi) D.G
26 Ocak Tuna&Nil ÖzgillerİKİZLERİMİZ (Oğuz

Özgiller Kızları D.G)
29 Ocak Süreyya Perçin (Gülfem Eşi) D.G.
30 Ocak Mert Arslanalp (Hande Oğlu) D.G.

10 OcakGazeteciler Günü
Ocak 2. Hafta Enerji Tasarrufu Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 560
TOPLANTI TARİHİ: 03.01.2013
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU: “AİLE ŞİRKETLERİNDE 
PROFESYONELLERLE YÖNETİM”
KONUK: RTN. MAZHAR İZMİROĞLU
TOPT. SAATİ: 12:30 – 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 561
TOPLANTI TARİHİ: 10.01.2013
TOPLANTI YERİ :NORM CİVATA –
A.O.S.B.- ÇİĞLİ- İZMİR
KONU: İŞYERİ ZİYARETİ
TOPLANTI SAATİ: 12:00de ATATÜRK 
LİSESİ ÖNÜNDEN ARACIMIZ HAREKET 
EDECEK – 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 25. Kulübümüzün 560. Toplantısını açtığımız 03 Ocak Perşembe öğlen 
Konuğumuz Meslek Hizmetleri Komite Başkanı Mazhar İzmiroğlu bizimle “Aile 
Şirketlerinin Profesyonellerle Yönetimi” Konulu Sunumunu paylaştı. 

İzmiroğlu, Aile Şirketlerinde profesyonellerle yönetimin, iş için en uygun ve en yetenekli 
yöneticilerin bulunarak işe alınması ve motive edilmesi suretiyle onlardan şirketin 
gelişiminde en etkin biçimde yararlanılmasını içeren, kendine özgü bir dizi sorunları olan 
hassas ve karmaşık bir süreç olduğunu anlattı. Dünyada Ford, Samsung, Carrefour, L.G. gibi 
dev kuruluşların global ölçekli aile şirketleri olduğunu, Japon kökenli Hausi Onsen
Firması’nın dünyanın en eski Aile Şirketi olup 718 yılından beri faaliyetini sürdürdüğünü, 46. 
Nesil tarafından yönetilen bu şirketin gıda üzerine çalıştığını öğrendik. Serbest piyasa 
ekonomilerinde Aile Şirketlerinin milli gelirin %60- 90’ını yarattıklarını, tüm şirketlerin 
%80’ini teşkil ettiklerini, genelde diğer tür şirketlerden daha verimli olduklarını ve dünyanın 
en büyük kuruluşları arasında yer aldıklarını da öğrendik. Fakat güçlü performansın uzun 
ömrün garantisi olmadığını, bu kuruluşların yaklaşık %30’unun 2. nesli görebildiğini, 
%10’unun 3. nesle intikal edebildiğini, Aile Şirketlerinin yaşam sürelerinin kurucularına 
paralel olarak yaklaşık 25 yıl olduğu bilgilerini de aldığımız bu bilgilendirici sunumu için 
Mazhar İzmiroğlu’na Teşekkür Ederek Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi takdim ettik.

2013’ün Girişi ve Yeni Yılın Yükselen Enerjisi ile Gündoğdu Rotary Çarkımız artık daha 
hızlı dönüyor. Hafta başında 2440. Bölge payı 2. taksitimizin ve SAR Raporu 2. taksitimizin 
ödemesini yaparak Guvernörümüz Güneş Ertaş’tan ve Bölge Saymanımız Lütfi Demir’den 
Teşekkür mailleri aldık. Yine Bölge’de İlk Ödeme yapan Kulüp olmuşuz. Yönetim 
Kurulumuzun Sabah Şardağ’ı Kulübümüzün “Onur Üyeliği”ne seçtiği kararını bu haftaki 
Olağan Toplantımızda Üyelerimize duyurduk. Kendisini önümüzdeki haftalık bir Olağan 
Toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği Belgesi takdim edeceğiz. Aralık Ayının bütün 
toplantılarında bulunarak %100 devam sağlayan Nuri Erel ve Eyyüp Alpay isimleri arasından 
Nuri Erel Ayın Şanslısı oldu. Arkadaşlarıma Kulübümüze verdikleri destek için tekrar 
Teşekkür ediyorum. Uluslararası’nın Belirlediği 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nın 1. Maddesine 
giren, “Barış ve Anlaşmazlıkları Önleme – Çözme” konusunda Prof. Dr. Abbas Türnüklü’nün



başlattığı “Akran – Arabuluculuk” Projesini Ocak 2013 itibariyle Atatürk Lisesi’nde 
başlatıyoruz. Rehber Öğretmeni İlkay Uysal 4 Ocak Cuma günü 2440. Bölge Rotary Ofisi’nde 
diğer Rehber Öğretmen’lerle birlikte Feridun Balcı’dan 2. Eğitimini tamamladı. 176 Lider 
Öğrencimizin 8 Eğitmenimiz tarafından yetiştirilmesini takiben projemiz başlayacaktır. İzkent
Mahallesi Toplum Birliği Okulu’muz olan İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda Gündoğdu Rotary
Kulübü olarak Rotaract’larımızla birlikte düzenlediğimiz “Barış Temalı Resim Yarışması”nın 
Resimlerini 2 Ocak Çarşamba günü teslim aldık. 7 Ocak Pazartesi günü Sabah Şardağ, GDB 
Tankut Karabacak, Reyhan Özlen, Tayfur Yağcı ve Gülperin Sertdemir’den oluşan JÜRİMİZ 
değerlendirme yapacak. 5-10 yaş grubu ve 11-14 yaş grubu resimleri arasından 2 Kategoride 
1inci, 2nci ve 3üncüler seçilecek. Her iki Kategoride 1incilere LAPTOP, 2ncilere TABLET, 
3üncülere DİJİTAL FOTOĞRAF MAKİNESİ Armağanlarımızı 25 Ocak Karne Günü Okulda 
yapılacak Törende vereceğiz. Dereceye giren Öğrencilerimiz için ayrıca Plaket ve Teşekkür 
Belgeleri de verilecek. Yarışma gelenekselleştirilecek. 8 Ocak Salı günü Sevgili Ayda Özeren, 
Toplum Birliği’mizde Velilere “Aile Akademisi” Semineri verecektir. 10 Ocak Perşembe günü 
Toplum Birliği’mizde, Gündoğdu Rotary Kulübü, Okul İdaresi, Okul Aile Birliği ve Buca Halk 
Eğitim Müdürlüğü İşbirliği ile “AİLE EĞİTİMİ KURSU”nu başlatıyoruz. Kurs 4 Ay devam 
edecek. Dönem sonunda Kursu tamamlayan Velilere Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından Katılım 
Sertifikası verilecek ve böylece Ana- Baba Okulu Mezunu olacaklardır. Dileyen arkadaşlarımızla 
RCC’de Kursun Açılış’ına katılıp ardından İş Yeri Ziyaretine geçebiliriz. 10 Ocak Perşembe 
Öğlen Toplantımızı NORM CİVATA’ya İŞYERİ ZİYARETİ olarak gerçekleştireceğiz. Bizi Çiğli 
Atatürk Organize’ye götürecek aracımız saat 12:00de Atatürk Lisesi önünden hareket edecektir. 
12-13 Ocak 2013’de Edremit’te gerçekleştirilecek olan 2440. Bölge Rotary Kulüp’lerinin Yarı 
Yıl Değerlendirme Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyeleri’mizle birlikte katılmayı planlıyoruz. 
Toplum Birliği Okulu’muzda Sömestr tatili öncesi Sevgili Oya Ertuğrul öğrencilere “Diş Sağlığı 
Eğitimi” Semineri verecek. Ailelerinde katılımının sağlanacağı Seminer sonunda diş macunu ve 
diş fırçası dağıtılacaktır. Gündoğdu Rotary Kulübü olarak 1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 tarihleri 
arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi 3. ve 4. sınıf öğrencileri için “Ufuk Geliştirme Liderlik” 
Eğitimlerini kapsayan “TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR” Semineri hazırlıklarımız TLG 
Komitemiz tarafından tamamlanmak üzeredir. 

Gündoğdu Rotary Kulübü olarak “HİZMET YOLUYLA BARIŞ” Temasına uygun 
Etkinliklerimizi Toplum Liderleri Geliyor Semineri, Aile Eğitimi Kursu, Barış Temalı Resim 
Yarışması, Kitap Kulübü ve diğer Eğitim Seminerleri ile sürdürüyoruz. 

10 Ocak 2013 Perşembe Öğlen Norm Cıvata’ya İşyeri Ziyareti olarak gerçekleştireceğimiz 
Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI     



MAZHAR İZMİROĞLU
C.V.

Dr. Mazhar IZMİROĞLU,  1947 İzmir doğumludur. 1969 yılında A.Ü. Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Ekonomi ve Maliye Bölümünden mezuniyetinden sonra bir 
süre Sanayi Odasında uzman olarak çalışmış ve E.Ü. İktisadi ve Ticari Bilimler 
Fakültesinde Avrupa Topluluğu ve Türkiye ilişkileri üzerine Doktora yapmıştır.

1980 yılında iş hayatına atılmıştır. Çimento nakliyesi ve ticareti, Hırdavat ve 
sanayi malzemeleri ithalatı, Cep telefonları bayiliği ve Otomobil yetkili satıcılığı 
gibi farklı sektörlerde 4 ayrı şirket kurmuş ve eş zamanlı yöneticiliklerini 
yapmıştır. İzmir Ticaret Odası Meclis Üyeliğinde bulunmuştur ve Ticaret Odası 
Vakfı’nın kurucularındandır. 

2000 yılından itibaren 9 Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde ve İktisat 
Fakültesi Bimer’de part-time öğretim görevlisi olarak  “Türkiye Ekonomisi”, 
“Ekonomik Doktrinler Tarihi” ve “Girişimcilik” dersleri vermiştir. Ekonomik ve 
mali konulara ilişkin olarak yayınlanmış muhtelif araştırma ve çevirileri, çeşitli 
seminer ve konferanslarda sunduğu tebliğleri mevcuttur. Halen çalışmalarını 
Aile Şirketlerinin kurumsallaşması üzerinde yoğunlaştırmaktadır. Bu konuda 
yayınlanan ilk kitabı ”Aile Şirketlerinde Profesyonellerle Yönetim” dir.

Uluslararası Rotary başta olmak üzere, çeşitli dernek ve kuruluşlarda üyedir.  
Halen, Slovenya Cumhuriyeti İzmir Fahri Konsolosudur.  Uzakdoğu savunma 
sporları eğitmenidir. Yabancı dili İngilizcedir, evlidir ve bir oğlu vardır.



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY’DE KULÜP BAYRAKLARININ 
KARŞILIKLI DEĞİŞİMİ

Rotary Kulüplerinin güzel ve hoş adetlerinden biri de karşılıklı olarak 
yapılan kulüp bayraklarının alınıp verilmesidir. Bayrak, flama veya kulüp 
simgesi olan posterlerin değiş tokuşundan ibaret olan bu kulüp sembolünün 
mübadelesi Rotaryenlerce çok sık yapılır. Uzak bir yere giden bir Rotaryen
gittiği yerlerdeki Rotary Kulübünün haftalık toplantısına katıldığında bir 
dostluk göstergesi olarak kendi Kulübünün Bayrağını götürür ve o Kulübe 
verir. Kulüplerinin toplantılarında ve bölgesel etkinliklerde dünyanın çeşitli 
yerlerinden Kulüplere misafir olarak gelmiş bulunan Rotaryenlerin vermiş 
oldukları bu Kulüp Bayraklarını sergilemek, o kulüp için gerçekten gurur 
kaynağıdır.1959 yılında Uluslararası Rotary bu bayrak değişimi olayının ne 
kadar artıp yayılma gösterdiğini fark etti ve bunu bir düzene sokmak 
amacıyla bazı kurallar getirdi. Böylece, her kulübün yaptıracağı bayrak ve 
flamaların belirli bir düzende dikkatlice hazırlanmış olması ve özellikle o 
yörenin, toplumun veya ülkenin özelliklerini yansıtması uygun görüldü. 
Bunların çiziminde o kulübün bir resmi, sloganı ve deseni konularak 
bölgenin kendine has özelliğinin sembolleştirilerek bayrak üzerinde bir 
resim veya şekil ile belirtilmesi öngörüldü. Ayrıca, kalabalık yörelerdeki 
çok sayıda kulüplerdeki Rotaryen Üyelerin yapacakları dış gezilerin sıklığı 
dikkate alınarak bunun kulüplere nasıl bir mali yük getireceği de düşünüldü 
ve bu nedenle bu bayrak ve flamaların karşılıklı olarak değişiminde aşırıya 
kaçılmamasını ve asıl kulüp amaçlarının unutularak bir gösteriş ve harcama 
yolunu açmaması konusunda kulüpler ikaz edildi. Gerçekten, kulüpler arası 
bayrak ve flama değişimi çok hoş sahnelere yol açan bir adettir. Özellikle 
belirli bir yöre halkının örf ve adetini veya yaşam biçimini veya o bölgenin 
gururu olan bir şeyi sembolleştirip bunun bayrak üzerinde anlatılması veya 
öyküleştirilmesi ilginç bir hatıra olarak kalır. Bu adet bir Rotary geleneğidir 
ve bizlerin uluslararası dostluk anlayışımızı simgeleyen bir davranıştır.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 

• Sevgili Ayda Özeren, “TEB AİLE AKADEMİSİ” Sunumunu İzkent Toplum Birliği’miz
olan İsmet Yorgancılar Orta Okulu’nda  8 Ocak 2013 Salı sabahı  saat 10:30’da yapacaktır. 
Arkadaşlarımızdan Seminere katılımlarını bekliyoruz.

• Gündoğdu Rotaract Kulübümüzle birlikte, İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda “Barış Temalı Resim Yarışması” düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılıyor. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. Ocak 2013’te JÜRİ ÜYELERİMİZ – Sabah Şardağ, G.D.B. Tankut Karabacak, 
Reyhan Özlen, Tayfur Yağcı ve Gülperin Sertdemir,  5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde 
ayrı ayrı değerlendirme yapacaklardır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 
Ocak 2013’te KARNE GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma 
Gelenekselleştirilecektir. İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından 
hazırlanmıştır.  

• 17 Ocak 2013 Perşembe Toplantımızda Ege Koop. Başkanı Hüseyin Aslan,  “İzmir Sağlık 
Serbest Bölgesi, Atayol Projesi ve Kent Dönüşüm Projesi”  Konuları ile  Konuğumuz  
olacak. 

• 24 Ocak 2013 Perşembe gecesi Hilton Oteli 31. Kat Windows On The Bay Restoran’daki 
EŞLİ Toplantımızda  12. KURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZÜ KUTLAYACAĞIZ.



DUYURULARIMIZ

GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ - GÜNDOĞDU ROTARACT KULÜBÜ BİRLİKTE BARIŞ 
TEMALI RESİM YARIŞMASI DÜZENLİYOR. İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Barış Temalı Resim Yarışması düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılacak. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. Ocak 2013’te JÜRİMİZ 5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı 
değerlendirme yapacaktır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 
2013’te KARNE GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma 
Gelenekselleştirilecektir. İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından 
hazırlanmıştır.     



03 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyemiz: Reyhan Özlen

Aramızda Göremediklerimiz: Oğuz Özgiller, Kıvanç Kocakıran, 
Selman Uysal, Necdet Gündoğdu, Coşkun 
Erenay, Aylin Olut, Mehmet Gürel.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

03 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

3 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 

Aralık Ayının bütün Toplantılarına Katılarak %100 devam sağlayan 
Nuri Erel ve Eyyüp Alpay isimleri arasından Nuri Erel, Ayın Şanslısı 
oldu. Arkadaşlarıma Kulübümüze Verdikleri Destek için tekrar 
Teşekkür Ediyorum. 



BERLİN’İN SİMGESİ 

“BARIŞ TEMALI RESİM YARIŞMASI” 
RESİMLERİNİ TESLİM ALDIK

İzkent Mahallesi Toplum Birliği Okulu’muz olan İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda 
Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Rotaract’larımızla birlikte düzenlediğimiz “Barış 
Temalı Resim Yarışması”nın Resimlerini 2 Ocak Çarşamba günü teslim aldık. 7 
Ocak Pazartesi günü Sabah Şardağ, GDB Tankut Karabacak, Reyhan Özlen, Tayfur 
Yağcı ve Gülperin Sertdemir’den oluşan JÜRİMİZ değerlendirme yapacak. 5-10 yaş 
grubu ve 11-14 yaş grubu resimleri arasından 2 Kategoride 1inci, 2nci ve 3üncüler 
seçilecek. Her iki Kategoride 1incilere LAPTOP, 2ncilere TABLET, 3üncülere 
DİJİTAL FOTOĞRAF MAKİNESİ Armağanlarımızı 25 Ocak Karne Günü Okulda 
düzenlenecek Törende vereceğiz. Dereceye giren Öğrencilerimiz için ayrıca Plaket ve 
Teşekkür Belgeleri de verilecek. Yarışma Gelenekselleştirilecektir.
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4 OCAK 2013 2440. BÖLGE ROTARY OFİS’DE
ATATÜRK LİSESİ REHBER HOCAMIZ “AKRAN  

ARABULUCUK” PROJESİ EĞİTİMİNDE  

Uluslararası Rotary’nin Belirlediği 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nın 1. Maddesine 
giren, “Barış ve Anlaşmazlıkları Önleme – Çözme” konusunda Prof. Dr. Abbas 
Türnüklü’nün başlattığı “Akran – Arabuluculuk” Projesini Ocak 2013 
itibariyle Atatürk Lisesi’nde başlatıyoruz. Rehber Öğretmenimiz İlkay Uysal 4 
Ocak Cuma günü 2440. Bölge Rotary Ofisi’nde diğer Rehber Öğretmen’lerle 
birlikte Eğitmen Feridun Balcı’dan 2. Eğitimini tamamladı. 176 Lider 
Öğrencimizin 8 Eğitmenimiz tarafından yetiştirilmesini takiben projemiz 
başlayacaktır. 



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


